ماجرای ورزشی ولی، اگر صرفا متکی بر تکنیک شود و بدون
تماشاگری که »از نزدیک« آن را مشاهده و تشجیع کند، نمی تواند
ماجرای ورزشی باشد و به خاطر همین »پای در واقعیت داشتن«
است که می توان گفت ماجرای ورزشی یکی از بن مایه های مهم

تداوم فرهنگ بصری مغرب زمین است.

چهارشنبه ۳۰ خرداد ۱۳۹۷ ۶ شوال ۱۴۳۹ ۲۰ ژوئن ۲۰۱۸ شماره 16۲۵۱۹
wاخبار، یادداشت و گزارش هایی از اندیشه و آیین w w . f d n . i r

محمدحسین نظری
روزنامه نگار

سیدمهدی ناظمی قره باغ
پژوهشگر فلسفه

شریعتی و خودسازی انقلابی

رنج کشیدگان نه نازپروردگان

به زعم شریعتی عبادت عبارت از

مجموعه اوراد و الفاظ نیست، بلکه